
PLETERNICA 6:25

GRADAC I 6:28

GRADAC II 6:29

AŠIKOVCI R 6:32

SESVETE - CESTA 6:35

ĆOSINAC - CESTA 6:37

GRABARJE I 6:39

FEROVAC 6:41

KUTJEVO - GROBLJE 6:45

KUTJEVO - CENTAR 6:46

KUTJEVO - DVORAC 6:47

Pleternica - KutjevoLINIJA 21

+385 (0) 72 660-660 / +385 (0) 35 415-165 reklamacije@arriva.com.hr / info@slavonija-bus.hraureabus.hr

RADNI DAN

Prometuje cijelu godinu

Linija 21 ne prometuje subotom, nedjeljom,
blagdanom i praznikom

KUTJEVO - DVORAC 15:15

KUTJEVO - CENTAR 15:16

KUTJEVO -  GROBLJE 15:17

FEROVAC 15:21

GRABARJE I 15:23

ĆOSINAC - CESTA 15:25

SESVETE - CESTA 15:27

AŠIKOVCI R 15:30

GRADAC II 15:33

GRADAC I 15:34

PLETERNICA 15:37


